

popis	množství	jednotka	cena/jedn.	cena celkem
pvc	74	m2	540	39 960
Stěrka samonivelační	22	ks	565	12 430
Penetrace	12	kg	290	3 480
strhnutí a likvidace pvc				4 000
Vysátí a uprava podlahy,hrázky,akryláty a opravná stěrka	65	m2	35	2 275
Napenetrování a vystěrkování	65	m2	90	5 850
Položení pvc vč.lepidla	65	m2	125	8 125
sokl obvodový	32	bm	35	1 120
osoklování vč.lepidla	31	bm	70	2 170
				0
				0
Celkem				79 410